
9 septembre 2011 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 106

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

MESURES NOMINATIVES

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE L’OUTRE-MER,
DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES ET DE L’IMMIGRATION

COLLECTIVITÉS TERRITORIALES

Arrêté du 6 septembre 2011 portant cessation de fonctions au cabinet du ministre auprès du
ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de l’immigration,
chargé des collectivités territoriales 

NOR : COTK1121300A

Le ministre auprès du ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de
l’immigration, chargé des collectivités territoriales,

Vu le décret du 14 novembre 2010 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 14 novembre 2010 relatif à la composition du Gouvernement,

Arrête :

Art. 1er. − Il est mis fin, à compter du 12 septembre 2011, aux fonctions de directeur du cabinet de
M. Etienne GUYOT, préfet, appelé à d’autres fonctions.

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 6 septembre 2011.

PHILIPPE RICHERT


